2024 年 10 月 31 日

各   位

会  社  名：北海道中央バス株式会社

代 表 者 名：取締役社長 二階堂 恭仁

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先：
取 締 役

安田 徹
常務執行役員

  TEL 0134－24－1111

役員の異動に関するお知らせ

当社は、役員の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

取締役の異動（2024 年 11 月 1 日付）

担当の変更

氏 名 新役職名 旧役職名

阿部
あ べ

 一三
か ず み

取締役 常務執行役員
経営企画室長、労務部担当
兼 労務部長

取締役 常務執行役員
経営企画室長、労務部担当

中川原
なかがわら

 清行
きよゆき

取締役 執行役員
 バス事業部長

取締役 執行役員
 労務部長

田下
た し も

 義則
よしのり

取締役 執行役員
 バス事業部付 部長

取締役 執行役員
 バス事業部長

以 上